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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Temperaturer ved opbevaring af fødevarer.
Det indskærpes, at fødevarer skal opbevares ved temperaturer,
som sikrer at fødevarerne ved anvendelse på sædvanlig måde
ikke er sundhedsskadelige eller af anden grund uegnede til
menneskeføde.
Følgende er konstateret:
Salat mayonnaise opbevares uden for køl efter åbning.
På mærkeseddel er der oplyst efter åbning på køl: Holdbar i 21
dage i køleskab.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den har været
åben i ca. 1 uge.. Jeg kassere det straks.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer er egnet til formålet,
herunder pak æske / stanniol hvor deder opbevares stegt
bacon fra i morges.
Det indskærpes, at stoffer, der indgår i indpakningsmaterialer
og emballager, ikke må være en kilde til kontaminering.
Følgende er konstateret: Æsken hvor der opbevares de stegte
bacon, er i æsken / stanniol er genbrugt. er ikke udskiftet ved
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ny portion stegte bacon..
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil blive rettet op på straks.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
emfang og friture området.
Følgende er konstateret: Manglende rengøring under friture og køledisk i tilvirkningsområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse under diverse inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagekontrol, opvarmningskontrol, nedkølingskontrol og
temperaturkontrol for køl og frost, for perioden fra Oktober 2025 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


